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Til Teknik- og Miljøudval

 
 
 

Procedurer ved ansøgning

parker, som ejes af Køben

 
 
Teknik- og Miljøforvaltning
formulerer på den baggrund
Fredningsnævnet for Køben
 
Fredningsnævnet sender dis
fast gruppe af organisatione
er Danmarks Naturfredning
Ornitologisk Forening. Des
rådgivning til Fredningsnæv
 
I ukomplicerede sager vil F
alene på baggrund af ansøg
Hvis Fredningsnævnet derim
yderligere belysning af sage
Fredningsnævnet indkalde t
kan som udgangspunkt kun
høringsberettigede organisa
sagsbehandler og lederen af
ansøgningen. 
 
Fredningsnævnet tilstræber
måneder. Ferieperioder og 
sagsbehandlingstiden. Når F
meddeles denne til Teknik-
 
Der er 4 ugers klagefrist på
afgørelsen er meddelt. Der 
meddelt dispensation eller a
Klageberettigede er Københ
organisationer samt lokale f
væsentlig interesse i afgøre
som afgør, om en lokal fore
interesse i afgørelsen. Det e
som behandler klagesager. 
 
En dispensation meddelt af 
klagefristen på 4 uger er ud
klagesag er afsluttet. Natur-
sagsbehandlingstid op til 1 
     

�


alget 

g om dispensation fra fredning af 

nhavns Kommune 

ngen samler alle nødvendige oplysninger og 
d dispensationsansøgningen, som sendes til 
nhavn.  

spensationsansøgningen i høring hos en 
er. Disse høringsberettigede organisationer 
gsforening, Friluftsrådet og Dansk 
suden yder Naturstyrelsen teknisk 

ævnet. 

Fredningsnævnet træffe deres afgørelse 
gningen og de høringsberettigedes svar. 
imod vurderer, at der er behov for 
en inden afgørelsen træffes, vil 
til besigtigelse af parken. I besigtigelsen 

n deltage en repræsentant fra hver af de tre 
ationer og Naturstyrelsen samt kommunens 

af det projekt, som har givet anledning til 

r at have en sagsbehandlingstid på i alt ca. 2 
sager med besigtigelsen kan dog forlænge 
Fredningsnævnet har truffet deres afgørelse 
- og Miljøforvaltningen. 

å Fredningsnævnets afgørelse fra den dag 
 kan klages uanset om Fredningsnævnet har 
afslået at give dispensation. 
havns Kommune, de tre høringsberettigede 
foreninger og organisationer, som har en 

elsen. Det er Natur- og Miljøklagenævnet, 
ening og organisation har en væsentlig 
er ligeledes Natur- og Miljøklagenævnet, 
 Der er et sagsbehandlingsgebyr på 500 Kr. 

f Fredningsnævnet må ikke udnyttes før 
dløbet eller behandlingen af en eventuel 
- og Miljøklagenævnet kan have en 
 år. Deres afgørelser kan ikke påklages.     
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